2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024

                                     № 1978
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
 Кавказский район от 13 февраля 2024 г. № 163

« Об утверждении  Положения о порядке и

условиях  проведения муниципального

конкурса профессионального  мастерства
 «Лучший по профессии» среди молодых
 специалистов — педагогических работников

учреждений отрасли  «Образование»

муниципального образования Кавказский район»
В целях повышения статуса и престижа профессии педагога, мотивации молодых педагогов к поиску и реализации инноваций и успешных педагогических практик в образовательном процессе, стимулирования дальнейшего профессионального роста молодых специалистов – педагогических работников учреждений отрасли «Образование» муниципального образования Кавказский район - победителей и призёров муниципального конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 февраля 2024 г. № 163 « Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения муниципального конкурса профессионального  мастерства «Лучший по профессии» среди молодых специалистов — педагогических работников учреждений отрасли «Образование» муниципального образования Кавказский район» изменения, заменив по тексту слова «единовременной выплаты» словами «денежной премии».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова